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To już kolejna edycja budżetu obywatelskiego w gminie Jaworze. W 2024 roku mieszkańcy
Jaworza zagospodarują 250 tys. zł.

Jaworze po raz koljny będzie miało Budżet Obywatelski fot. ARC OX.PL

Już 1 lutego 2024 roku, rusza otwarty nabór projektów do „Budżetu Obywatelskiego 2024” dla Jaworza. Swoje
projekty można nadsyłać do 23 lutego 2024 roku (do godz. 12:00) – następnie będą one przechodziły przez
weryfikację formalną, prawną i finansową.

Podstawowa pula środków określona została na kwotę 250 tys. zł. Projekty będą rozpatrywane w dwóch
kategoriach - inwestycyjne, których wartość nie przekracza 75 tys. zł i projekty "miękkie" do 20 tys. zł.
Wnioskodawcą może być mieszkaniec Gminy Jaworze, który ukończył co najmniej 16. rok życia w 2023 roku (pod
warunkiem, że uzyska dla zgłaszanego przez siebie projektu poparcie przynajmniej 49 pozostałych mieszkańców
Gminy Jaworze) lub organizacja pozarządowa obejmująca zakresem swego działania Gminę Jaworze, a także
Młodzieżowa Rada Gminy Jaworze.

Każdy z wnioskodawców może złożyć wyłącznie jedną propozycję do Budżetu Obywatelskiego. W ramach
procedury można składać projekty obywatelskie, które mają charakter jednoroczny, należą do kompetencji
samorządu gminnego i będą realizowane na nieruchomościach, do których prawo będzie mieć Urząd Gminy
Jaworze, albo których właściciel wyrazi zgodę na wykorzystanie (w tym dla celów inwestycyjnych na okres co
najmniej 10 lat).

Propozycje projektów obywatelskich będzie można składać na specjalnie przygotowanym formularzu w Kancelarii
Ogólnej Urzędu Gminy Jaworze, w godzinach pracy Urzędu albo za pośrednictwem poczty (Urząd Gminy Jaworze, ul.
Zdrojowa 82, 43-384 Jaworze – z dopiskiem „PROJEKT OBYWATELSKI”) – decyduje data wpływu do Kancelarii UG
Jaworze. Materiały dostepne sa na stronie internetowej. 

Głosowanie na projekty Budżetu Obywatelskiego 2024 będzie trwać od 1 marca do 15 marca 2024 roku. Bedzie
można głosowac osobiście poprzez oddanie głosu na karcie w Urzędzie Gminy Jaworze w godzinach jego pracy
(pokój nr 1, parter), lub drogą elektroniczną.

W trakcie głosowania, mieszkańcy Jaworza będą mogli wskazać maksymalnie dwa projekty obywatelskie z
opublikowanej wcześniej listy dopuszczonych do głosowania zadań.

Do głosowania uprawniony będzie każdy mieszkaniec Jaworza, który w 2023 roku ukończył 13. rok życia.

Projekty wybrane przez mieszkańców w głosowaniu zostaną zarekomendowane przez wójta gminy Jaworze do
realizacji ze środków budżetowych na 2024 rok.

– Zachęcam do aktywnego uczestnictwa w procesie Budżetu Obywatelskiego w naszej gminie. To
wyjątkowa okazja, abyście mogli mieć bezpośredni wpływ na kształtowanie przyszłości naszej
społeczności.
Gorąco zachęcam także do zgłaszania swoich pomysłów na projekty, które uważacie za istotne i
potrzebne w Jaworzu. Wasze inicjatywy są kluczowe dla tworzenia zrównoważonego, dynamicznego
środowiska lokalnego.
Pamiętajmy, że Budżet Obywatelski to nie tylko wydatkowanie środków finansowych, ale także
wzmacnianie demokracji obywatelskiej i integracji społeczności Jaworza – zachęca do zgłaszania projektów i



udziału w głosowaniu Anna Skotnicka-Nędzka, pełniąca funkcję wójta gminy Jaworze.

KOD


	Jaworze rusza z budżetem obywatelskim

